

Příloha č. 2**CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY 2020-2024****Přehled prostor, činností a četnost úklidu**

Podrobný rozpis uvedených prostor bude dodavateli předložen po podpisu smlouvy

Prostor A	A1	kanceláře pod dozorem
	A2	kabinet ministra
	A3	kanceláře
	A4	zasedací místnosti, učebny,víceúčelový sál č. 400
Prostor B		chodby, haly, schodiště
Prostor C		jídelna, kantýna
Prostor D		sociální zařízení (WC, umyvárny, sprchy)
Prostor E		výtahy
Prostor F		rehabilitace
Prostor G	G1	vnitřní dvůr, chodníky včetně schodišť v okolí budovy, hl.vstup do budovy, dešťové svody - gajgry, drenáže a uliční vpusti, parkoviště
	G2	server, archivy, sklad nábytků, parkoviště, strojovny, podzemní garáže
Prostor H		bytové jednotky č. 801, 802
Ostatní požadavky		denní služba, součinnost při povodních, spotřební materiál, půlroční a roční úklid, speciální (generální) úklid

Příloha č. 2 Smlouvy

Krycí list nabídky - část 1

Nabídková cena za úklidové práce	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
Běžný úklid (prostory A - H)	185 098,05 Kč	2 221 176,60 Kč	8 884 706,40 Kč
Roční, půlroční úklid (prostory A - H)		390 433,40 Kč	1 561 733,60 Kč
Speciální (generální úklid)		284 924,00 Kč	1 139 696,00 Kč
Denní služba	55 100,00 Kč	661 200,00 Kč	2 644 800,00 Kč
Spotřební materiál		600 663,55 Kč	2 402 654,20 Kč
Cena celkem	240 198,05 Kč	4 158 397,55 Kč	16 633 590,20 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY 2020-2024

Přehled prostor, činnosti a četnost úklidu

Podrobný rozpis uvedených prostor bude dodavatel předložen po podpisu smlouvy

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
A1 kanceláře pod dozorem	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	110	21	1 155,00 Kč	13 860,00 Kč	55 440,00 Kč
		Vysání ploch koberec včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny	m ²	1469	21	12 339,60 Kč	148 075,20 Kč	592 300,80 Kč
		Běžné omytí umyvadla nebo dřezu včetně baterie dezinfekčním prostředkem	ks	55	21	2 310,00 Kč	27 720,00 Kč	110 880,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch	kompaket	1	21	1 800,00 Kč	21 600,00 Kč	86 400,00 Kč
	Týdenní úklid (1x za týden)	Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	37	4	444,00 Kč	5 328,00 Kč	21 312,00 Kč
		Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch do výše 1,6 m, stírání prachu z lednic a mikrovlnných trub	kompaket	1	4	600,00 Kč	7 200,00 Kč	28 800,00 Kč
	Měsíční úklid (1x za měsíc)	Odstanění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (televize, zásuvky, klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)	ks	100	1	100,00 Kč	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč
		Odstanění prachu a omytí parapetů u interiéru místnosti, včetně meziokenních prostor	ks	70	1	210,00 Kč	2 520,00 Kč	10 080,00 Kč
		Omytí a vyčistění celých ploch zrcadel	ks	55	1	220,00 Kč	2 640,00 Kč	10 560,00 Kč
		Umýtí celé plochy dveří včetně zárubní a klik	m ²	106	1	530,00 Kč	6 360,00 Kč	25 440,00 Kč
		Mytí a dezinfekce hygienické zóny u umyvadla nebo dřezu	kompaket	1	400,00 Kč	4 800,00 Kč	19 200,00 Kč	
A2 kabinet ministra	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	20	21	210,00 Kč	2 520,00 Kč	10 080,00 Kč
		Vysání ploch koberec včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny	m ²	899	21	6 607,60 Kč	79 291,20 Kč	317 164,80 Kč
		Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	8	21	504,00 Kč	6 048,00 Kč	24 192,00 Kč
		Běžné omytí umyvadla nebo dřezu včetně baterie dezinfekčním prostředkem	ks	4	21	420,00 Kč	5 040,00 Kč	20 160,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch do 1,6 m, stírání prachu z lednic a mikrovlnných trub	kompaket	1	21	800,00 Kč	9 600,00 Kč	38 400,00 Kč
		Odstanění prachu a omytí parapetů u interiéru místnosti, včetně meziokenních prostor	ks	37	21	777,00 Kč	9 324,00 Kč	37 296,00 Kč
	Týdenní úklid (1x za týden)	Omytí toaletních mís, pisoárů dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak zvenčí	ks	4	21	42,00 Kč	504,00 Kč	2 016,00 Kč
		Umýtí dveřních klik	ks	19	21	399,00 Kč	4 788,00 Kč	19 152,00 Kč
		Odstanění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (televize, zásuvky, klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)	ks	40	4	160,00 Kč	1 920,00 Kč	7 680,00 Kč
		Umýtí celé plochy dveří včetně zárubní	ks	19	4	152,00 Kč	1 824,00 Kč	7 296,00 Kč
		Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6 m, včetně pavučin	kompaket	1	4	600,00 Kč	7 200,00 Kč	28 800,00 Kč
		Omytí a vyčistění celých ploch zrcadel	ks	20	4	320,00 Kč	3 840,00 Kč	15 360,00 Kč
		Umýtí otopných těles	ks	30	4	150,00 Kč	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč
		Čištění vnitřních prostor lednic a mikrovlnných trub dle potřeby	ks	13	4	780,00 Kč	9 360,00 Kč	37 440,00 Kč
		Mytí a dezinfekce hygienického zóny u umyvadla nebo dřezu	ks	4	4	160,00 Kč	1 920,00 Kč	7 680,00 Kč
A3 kanceláře	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	850	21	3 570,00 Kč	42 840,00 Kč	171 360,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor přístupných stolů a volných ploch	kompaket	1	8	4 800,00 Kč	57 600,00 Kč	230 400,00 Kč
	Týdenní úklid (2x za týden)	Běžné omytí umyvadla nebo dřezu včetně baterie dezinfekčním prostředkem	kompaket	1	8	1 600,00 Kč	19 200,00 Kč	76 800,00 Kč
		Vysání ploch koberec včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny	m ²	7484	8	17 662,20 Kč	211 946,40 Kč	847 785,60 Kč
	Týdenní úklid (1x za týden)	Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	201	4	2 412,00 Kč	28 944,00 Kč	115 776,00 Kč
		Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6 m, stírání prachu z lednic a mikrovlnných trub	kompaket	1	4	3 200,00 Kč	38 400,00 Kč	153 600,00 Kč
	Měsíční úklid (1x za měsíc)	Odstanění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách zásuvky, klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)	ks	1500	1	1 500,00 Kč	18 000,00 Kč	72 000,00 Kč
		Odstanění prachu a omytí parapetů u interiéru místnosti, včetně meziokenních prostor	kompaket	1	1	1 500,00 Kč	18 000,00 Kč	72 000,00 Kč
		Umýtí celé plochy dveří, zárubní včetně dveřních klik	ks	477	1	3 816,00 Kč	45 792,00 Kč	183 168,00 Kč
		Omytí a vyčistění celých ploch zrcadel	ks	400	1	1 600,00 Kč	19 200,00 Kč	76 800,00 Kč
		Mytí a dezinfekce hygienické zóny u umyvadla nebo dřezu	m ²	715	1	1 430,00 Kč	17 160,00 Kč	68 640,00 Kč
A4 zased.míst. učebny, sál 400	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	20	21	420,00 Kč	5 040,00 Kč	20 160,00 Kč
		Vysání ploch koberec včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny	m ²	992	21	6 249,60 Kč	74 995,20 Kč	299 980,80 Kč
		Omytí a vyčistění celých ploch zrcadel	ks	5	21	420,00 Kč	5 040,00 Kč	20 160,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně židlí	ks	100	21	1 575,00 Kč	18 900,00 Kč	75 600,00 Kč
		Odstanění prachu a omytí parapetů u interiéru místnosti, včetně meziokenních prostor	ks	18	21	567,00 Kč	6 804,00 Kč	27 216,00 Kč
		Omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem	ks	5	21	31,50 Kč	378,00 Kč	1 512,00 Kč
		Dezinfekce úchyťových míst (baterie, zásobník na mydla, zásobník na WC, splachovač, klik apod.)	ks	15	21	110,25 Kč	1 323,00 Kč	5 292,00 Kč
		Omytí toaletních mís, pisoárů dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak zvenčí	ks	7	21	735,00 Kč	8 820,00 Kč	35 280,00 Kč
	Týdenní úklid	Umýtí celé plochy dveří včetně zárubní a klik	m ²	70	4	1 120,00 Kč	13 440,00 Kč	53 760,00 Kč
		Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6 m včetně pavučin	kompaket	1	4	900,00 Kč	10 800,00 Kč	43 200,00 Kč
		Odstanění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)	kompaket	1	4	900,00 Kč	10 800,00 Kč	43 200,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	88 308,75 Kč	1 059 705,00 Kč	4 238 820,00 Kč
--------------------------	--------------	-----------------	-----------------

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
B chodby, haly, schodiště, hl.vstup	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	15	21	630,00 Kč	7 560,00 Kč	30 240,00 Kč
		Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny (převažuje dlažba, marmoleum) včetně podest, schodiště a zábradlí	m ²	6983	21	41 060,00 Kč	492 720,00 Kč	1 970 880,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně pavučin	komplet	1	21	3 000,00 Kč	36 000,00 Kč	144 000,00 Kč
		Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	40	21	2 520,00 Kč	30 240,00 Kč	120 960,00 Kč
		Doplnění plastových kelímků v přízemí a ve 4. patře do aquabarů (výdejník vody)	ks	2	21	630,00 Kč	7 560,00 Kč	30 240,00 Kč
		Úklid hlavního schodiště do budovy včetně zábradlí	m ²	120	21	1 260,00 Kč	15 120,00 Kč	60 480,00 Kč
		Čištění a leštění hlavních vstupních dveří do budovy	m ²	144	21	4 536,00 Kč	54 432,00 Kč	217 728,00 Kč
	Týdenní úklid (1x za týden)	Vyleštění všech dostupných prosklených ploch včetně zárubní	m ²	20	4	800,00 Kč	9 600,00 Kč	38 400,00 Kč
		Čištění vnitřních parapetů u oken, včetně odstranění veškerých pavučin	komplet	1	4	2 000,00 Kč	24 000,00 Kč	96 000,00 Kč
		Čištění hasicích přístrojů	ks	84	4	1 008,00 Kč	12 096,00 Kč	48 384,00 Kč
		Úklid rohoží včetně roštů na nečistoty	ks	6	4	480,00 Kč	5 760,00 Kč	23 040,00 Kč
		Kontrola a doplnění tekutiny na čištění bot	ks	5	4	300,00 Kč	3 600,00 Kč	14 400,00 Kč
		Mytí a leštění úředních desek v budově	m ²	14	4	560,00 Kč	6 720,00 Kč	26 880,00 Kč
		Vysátí čalouněného nábytku	ks	100	4	2 400,00 Kč	28 800,00 Kč	115 200,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	61 184,00 Kč	734 208,00 Kč	2 936 832,00 Kč
--------------------------	--------------	---------------	-----------------

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
C jídelna, kantýna	Pravidelný (denní) úklid	Mokrý stírání podlahy	m ²	300	21	3 465,00 Kč	41 580,00 Kč	166 320,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně židlí	ks	92	21	966,00 Kč	11 592,00 Kč	46 368,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	4 431,00 Kč	53 172,00 Kč	212 688,00 Kč
--------------------------	-------------	--------------	---------------

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
D hygienické zázemí	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	80	21	840,00 Kč	10 080,00 Kč	40 320,00 Kč
		Omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem	ks	38	21	239,40 Kč	2 872,80 Kč	11 491,20 Kč
		Omytí toaletních mís, pisoárů a výlevků dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak zvenčí	ks	80	21	1 848,00 Kč	22 176,00 Kč	88 704,00 Kč
		Omytí a vyleštění zrcadel	ks	38	21	399,00 Kč	4 788,00 Kč	19 152,00 Kč
		Dezinfekce úchytyvých míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobník na WC, splachovadel, klik apod.)	ks	420	21	2 646,00 Kč	31 752,00 Kč	127 008,00 Kč
		Omytí sprchových koutů, van dezinfekčním prostředkem	ks	6	21	1 260,00 Kč	15 120,00 Kč	60 480,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn	m ²	1406	21	1 476,30 Kč	17 715,60 Kč	70 862,40 Kč
	Omytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn	m ²	466	21	6 850,20 Kč	82 202,40 Kč	328 809,60 Kč	
	Týdenní úklid (1x za týden)	Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (topení, atd.)	ks	80	4	320,00 Kč	3 840,00 Kč	15 360,00 Kč
		Odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti	ks	76	4	912,00 Kč	10 944,00 Kč	43 776,00 Kč
Vymývání odpadkových nádob dezinfekčním prostředkem		ks	80	4	480,00 Kč	5 760,00 Kč	23 040,00 Kč	

Cena celkem v Kč bez DPH	17 270,90 Kč	207 250,80 Kč	829 003,20 Kč
--------------------------	--------------	---------------	---------------

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
E výtahy	Týdenní úklid (2x za týden)	Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, nerezových ploch celých kabin	m ²	19	8	68,40 Kč	820,80 Kč	3 283,20 Kč
		Vytírání celé plochy saponátem	m ²	14	8	112,00 Kč	1 344,00 Kč	5 376,00 Kč
		Odstranění nečistot ze spodních drážek dveří výtahu	m ²	1	8	40,00 Kč	480,00 Kč	1 920,00 Kč
	Měsíční úklid (1x za měsíc)	Dezinfekce omyvatelných podlahových ploch či omyvatelných stěn	m ²	19	1	11,40 Kč	136,80 Kč	547,20 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	231,80 Kč	2 781,60 Kč	11 126,40 Kč
--------------------------	-----------	-------------	--------------

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
F rehabilitace	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotévnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	2	21	42,00 Kč	504,00 Kč	2 016,00 Kč
		Vytírání celé plochy saponátem včetně odstranění skvrn	m ²	62	21	651,00 Kč	7 812,00 Kč	31 248,00 Kč
		Umytí sprchových koutů dezinfekčním prostředkem	m ²	3	21	189,00 Kč	2 268,00 Kč	9 072,00 Kč
		Umytí umyvadel a baterií dezinfekčním prostředkem	ks	1	21	105,00 Kč	1 260,00 Kč	5 040,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn	m ²	84	21	1 058,40 Kč	12 700,80 Kč	50 803,20 Kč
	Stírání prachu na posilovacích strojích	ks	2	21	105,00 Kč	1 260,00 Kč	5 040,00 Kč	
	Týdenní úklid (1x za týden)	Lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku, zařízení včetně pavučin	m ²	10	4	12,00 Kč	144,00 Kč	576,00 Kč
		Odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti	ks	4	4	48,00 Kč	576,00 Kč	2 304,00 Kč
		Umytí a vyleštění zrcadel	m ²	24	4	144,00 Kč	1 728,00 Kč	6 912,00 Kč
		Vytírání celé plochy saponátem včetně odstranění skvrn na chodbě před rehabilitací včetně schodiště	m ²	29	4	69,60 Kč	835,20 Kč	3 340,80 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	2 424,00 Kč	29 088,00 Kč	116 352,00 Kč
--------------------------	-------------	--------------	---------------

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
G1 vnit.dvůr, chodníky atd.	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění popelníku včetně utření stolku pro kuřáky	ks	1	21	84,00 Kč	1 008,00 Kč	4 032,00 Kč
		Úklid vnitřního dvora	m ²	1458	8	4 082,40 Kč	48 988,80 Kč	195 955,20 Kč
		Mytí a leštění dveří do dvora	m ²	5	8	400,00 Kč	4 800,00 Kč	19 200,00 Kč
		Úklid chodníků, schodiště okolo budovy a sběr odpadků ze Zeleného pásu	m ²	1000	8	2 000,00 Kč	24 000,00 Kč	96 000,00 Kč
	Týdenní úklid (1x týden)	Vytírání podlah chodeb I. a II. suterén	m ²	707	4	1 131,20 Kč	13 574,40 Kč	54 297,60 Kč
Měsíční úklid (1x za měsíc)	Úklid parkoviště	m ²	625	1	1 250,00 Kč	15 000,00 Kč	60 000,00 Kč	

Cena celkem v Kč bez DPH	8 947,60 Kč	107 371,20 Kč	429 484,80 Kč
-----------------------------	-------------	---------------	---------------

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
H bytové jednotky	Týdenní úklid (2x týden) BYT č. 801	Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6 m včetně pavučin	m ²	5	8	200,00 Kč	2 400,00 Kč	9 600,00 Kč
		Omytí toaletní mísy	ks	1	8	80,00 Kč	960,00 Kč	3 840,00 Kč
		Umytí umyvadla, dřezu včetně baterie a sprch. koutu	ks	2	8	160,00 Kč	1 920,00 Kč	7 680,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn	m ²	20	8	480,00 Kč	5 760,00 Kč	23 040,00 Kč
	Umytí podlahové krytiny (dlažba, parkety)	m ²	57	8	1 140,00 Kč	13 680,00 Kč	54 720,00 Kč	
	Měsíční úklid BYT č. 802 (1x za měsíc)	Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6 m včetně pavučin	m ²	5	1	15,00 Kč	180,00 Kč	720,00 Kč
		Omytí toaletní mísy	ks	1	1	10,00 Kč	120,00 Kč	480,00 Kč
		Umytí umyvadla, dřezu včetně baterie a sprch. koutu	ks	2	1	10,00 Kč	120,00 Kč	480,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn	m ²	20	1	60,00 Kč	720,00 Kč	2 880,00 Kč
		Umytí podlahové krytiny	m ²	58	1	145,00 Kč	1 740,00 Kč	6 960,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	2 300,00 Kč	27 600,00 Kč	110 400,00 Kč
-----------------------------	-------------	--------------	---------------

PŮLROČNÍ ÚKLID (2X ZA ROK)

Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 rok	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
Umytí otopných těles (kromě prostoru A2)	ks	725	2	8 700,00 Kč	34 800,00 Kč
Čištění vnitřních prostor lednic a mikrovlnných trub (kromě prostoru A2)	ks	527	2	21 080,00 Kč	84 320,00 Kč
Čištění drenáží a uličních vpustí - prostor G1	ks	21	2	2 100,00 Kč	8 400,00 Kč
Úklid podzemních garáží - prostor G2	m ²	687	2	8 244,00 Kč	32 976,00 Kč
Vytírání podlah v archivu a ve skladu nábytku a ve strojovnách - prostor G2	m ²	3185	2	7 644,00 Kč	30 576,00 Kč
Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad výší 1,6 m včetně pavučin - prostor A4	komplet	1	2	1 785,60 Kč	7 142,40 Kč
Vytírání podlah - server (místnost 402, 440D, 449F, 450D) - prostor G2	m ²	90	2	216,00 Kč	864,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	49 769,60 Kč	199 078,40 Kč
-----------------------------	--------------	---------------

ROČNÍ ÚKLID (1X ZA ROK)

Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 rok	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
Praní koberců mokrou cestou (ve všech prostorech)	m ²	9495	1	94 950,00 Kč	379 800,00 Kč
Mytí oken včetně rámu a parapetů - celá budova	m ²	13990	1	153 890,00 Kč	615 560,00 Kč
Prání záclon nebo žaluzií včetně svěšlení a pověšení nebo umytí horiz. žaluzií - celá budova	ks	1046	1	18 828,00 Kč	75 312,00 Kč
Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad výší 1,6 m včetně pavučin (kromě prostoru A2,A4)	komplet	1	1	8 100,00 Kč	32 400,00 Kč
Čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle, jednáci, židle otočné, křesla, sedačky, atd.)	ks	3036	1	54 648,00 Kč	218 592,00 Kč
Čištění ukončení dešťových svodů (gajdry) prostor G1	ks	15	1	525,00 Kč	2 100,00 Kč
Mytí venkovních dveří ve fasádě - prostor B	m ²	329	1	4 606,00 Kč	18 424,00 Kč
Mytí prosklených stěn na schodiště (dvůr) - prostor B	m ²	418	1	5 016,00 Kč	20 064,00 Kč
Vytírání podlah v serveru místnost 410 - prostor G2	m ²	84	1	100,80 Kč	403,20 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	340 663,80 Kč	1 362 655,20 Kč
-----------------------------	---------------	-----------------

SPECIÁLNÍ (GENERÁLNÍ) ÚKLID

Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks/hod	Předpokládané množství	Počet úkonů za 1 ROK	Cena v Kč/hod bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
Voskování tvrdým voskem na chodbách (Marmoleum), 2 vrstvy, Taski Jontec Linobase F 21-prostředek na vyplňování pórů v linoleu, Time saver - vysoce lesklá disperze	m ²	3500	2	-	210 000,00 Kč	840 000,00 Kč
Úklid bytové jednotky 3+1 Smíchov (78,04 m ²) včetně dopravy	hod	3	1	172,00 Kč	516,00 Kč	2 064,00 Kč
Úklid v bytovém domě Písnice (chodby, schodiště, výtah, místnosti v suterénu, praní koberců) včetně dopravy	hod	4	4	172,00 Kč	2 752,00 Kč	11 008,00 Kč
Úklid při havárii vody, topení, včetně součinnosti při povodni	hod	50	dle potřeby	152,00 Kč	7 600,00 Kč	30 400,00 Kč
Úklid po stavebních pracích včetně malování a výměně podlahové krytiny	hod	200	dle potřeby	152,00 Kč	30 400,00 Kč	121 600,00 Kč
Úklid sněhu včetně posypu v přilehlých prostorách dle klimatických podmínek	hod	126	dle potřeby	156,00 Kč	19 656,00 Kč	78 624,00 Kč
Čištění křišťálových (skleněných) lustrů - prostor A2,A3	ks	14	1	-	14 000,00 Kč	56 000,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	284 924,00 Kč	1 139 696,00 Kč
--------------------------	---------------	-----------------

Denní služba

Druh úklidu	Měrná jednotka	Cena v Kč/hod. bez DPH	Cena za 2 pracovníky při 47,5h/týden (95 hodin celkem/týden)	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
Denní služba (2 pracovníci - 47,5 hod/týden/1 pracovník)	hod	145,00 Kč	13 775,00 Kč	55 100,00 Kč	661 200,00 Kč	2 644 800,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	55 100,00 Kč	661 200,00 Kč	2 644 800,00 Kč
--------------------------	--------------	---------------	-----------------

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL včetně doplnění na příslušná místa

	spotřební materiál	Měrná jednotka ks/bal.	Cena za ks/bal. v Kč bez DPH	Předpokládaná spotřeba ks/bal. za 12 měsíců	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH
1.	WC papír bílý, dvouvrstvý, celulóza, návin 180 m,	ks	23,35 Kč	4681	109 301,35 Kč	437 205,40 Kč
2.	WC papír - kabinet ministra, dvouvrstvý, celulóza, bal. 48 ks, role 18,3 m x 9,4 cm	ks	2,90 Kč	1609	4 666,10 Kč	18 664,40 Kč
3.	Tekuté mýdlo bílé 5L	bal	68,00 Kč	37	2 516,00 Kč	10 064,00 Kč
4.	Tekuté mýdlo bílé sprchové 5L	bal	68,00 Kč	79	5 372,00 Kč	21 488,00 Kč
5.	Hygienické sáčky papírové (bal.100ks)	bal	30,50 Kč	91	2 775,50 Kč	11 102,00 Kč
6.	Papírové ručníky skládaný, celulóza, dvouvrstvé, ZZ bílé, 5000ks/bal.	bal	345,00 Kč	1097	378 465,00 Kč	1 513 860,00 Kč
7.	Dezinfekce na ruce Soft Care Med H5 800 ml (náplň)	ks	500,00 Kč	72	36 000,00 Kč	144 000,00 Kč
8.	WC dezinfekce na prkénko TORK 475 ml (náplň)	ks	88,40 Kč	70	6 188,00 Kč	24 752,00 Kč
9.	Pytel scart; tříděný odpad 70x110, 1ks, 40 mikronů	ks	1,75 Kč	29050	50 837,50 Kč	203 350,00 Kč
10.	Kelímky do výdejníku vody (aquabar)	ks	0,30 Kč	1000	300,00 Kč	1 200,00 Kč
11.	Dávkovač na tekuté mýdlo	ks	169	5	845,00 Kč	3 380,00 Kč
12.	Dávkovač na dezinfekci WC prkénka TORK	ks	346,92	5	1 734,60 Kč	6 938,40 Kč
13.	Dávkovač na dezinfekci rukou Soft Care Med H5 800 ml	ks	332,5	5	1 662,50 Kč	6 650,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	600 663,55 Kč	2 402 654,20 Kč
--------------------------	---------------	-----------------